o. ,
Câmara Municipal de Tatuí

Edifício PresidenteTancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí / SP Caixa Postal 52 — CEP 18.270-540

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO.

Ref.: Requerimento Nº 1153/2024

(autoria CINTIA YAMAMOTO)

PARECER
Trata-se de Requerimento Nº 1153/2024 que Requer da a Beneficiência Hospitalar
de Cesário Lange — BHCL, na pessoa do Sr. Roberto Gonella Junior, para que
preste as seguintes informações, em forma de certidão, se o repasse por parte da
Prefeitura de Tatuí será renegociado? Visto que os funcionários da UPA, estão
recebendo a menos, por conta do reajuste salarial conforme mensagem enviada do
administrativo da UPA aos funcionários. Como irão sanar esse problema?

Ao analisarmos a presente matéria, no tocante aos aspectos constitucional,
redacional e legal, nada detectamos de irregularidade que possa vir a ser
impeditivo à sua normal tramitação nesta Casa.

Eis o nosso PARECER s.m.j.

Sala das Sessões, Ver. Rafael Orsi Filho, Ob , de ab de 2024.

“
,

IO ANTONIOVILLA NOVA
(PRESIDENTE)

x Em Ciro Pipa
U JOÃO EDER”

( )

RENANGORTEZ
( )

“Tatuí: Cidade Ternura - Capitalda Música - Terra dos Doces Caseiros”